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Centro cívico: CCM SANTA MARGARITA 
 

NOMBRE APELLIDO1 APELLIDO2 ORDEN ACTIVIDAD 

NIEVES GARABOA CARNOTA 13 BAILES LATINOS INICIACIÓN 

MARIA JOSE  DEL PALACIO HERNANDEZ 14 BAILES LATINOS INICIACIÓN 

JESÚS PAZ BELLAS 15 BAILES LATINOS INICIACIÓN 

*8141M *8141M *8141M 16 BAILES LATINOS INICIACIÓN 

ANTONIO  GONZÁLEZ SOTO 17 BAILES LATINOS INICIACIÓN 

MANUEL LÓPEZ  PERNAS 18 BAILES LATINOS INICIACIÓN 

MARÍA DIGNA  RIVAS  FREIRE 19 BAILES LATINOS INICIACIÓN 

MARIA DEL 
CARMEN 

CASTRO  RECOUSO 20 BAILES LATINOS INICIACIÓN 

ESPERANZA 
ISABEL 

CASTRO  RECOUSO 21 BAILES LATINOS INICIACIÓN 

PURIFICACION PAZOS BOO 22 BAILES LATINOS INICIACIÓN 

FLORENTINO DURO  BOO 23 BAILES LATINOS INICIACIÓN 

ROSA MARÍA  RÚA  COO 24 BAILES LATINOS INICIACIÓN 

JOSEFA BLANCO PAREDES 25 BAILES LATINOS INICIACIÓN 

ADELA LOPEZ LOPEZ 26 BAILES LATINOS INICIACIÓN 

JOSE RODRIGUEZ ARMESTO 27 BAILES LATINOS INICIACIÓN 

FATIMA RODRIGUEZ LOPEZ 28 BAILES LATINOS INICIACIÓN 

MARIA MECIAS IGLESIAS 29 BAILES LATINOS INICIACIÓN 

MARIA FLORES DE RUS 30 BAILES LATINOS INICIACIÓN 

JOSE ANTONIO SANJURJO MOAR 31 BAILES LATINOS INICIACIÓN 

ELENA VAZQUEZ GOMEZ 32 BAILES LATINOS INICIACIÓN 

JOSE ANTONIO  GARCIA SANCHEZ 33 BAILES LATINOS INICIACIÓN 

MAYTE BLANCO MATA 34 BAILES LATINOS INICIACIÓN 

MARÍA 
SOCORRO  

MARTÍNEZ  COTELO 35 BAILES LATINOS INICIACIÓN 

MARIA 
ANTONIETA 

PEREZ DELGADO 36 BAILES LATINOS INICIACIÓN 

*9317D *9317D *9317D 37 BAILES LATINOS INICIACIÓN 

FRANCISCA  CASAL SANCHEZ 38 BAILES LATINOS INICIACIÓN 

MANUEL LAGARES SANCHEZ 39 BAILES LATINOS INICIACIÓN 

ROSA LAURA LAGE FERNANDEZ 40 BAILES LATINOS INICIACIÓN 

CAROLINA RANIERI  GONZÁLEZ 41 BAILES LATINOS INICIACIÓN 

CRISTINA 
LOPEZ 
NOVOA 

REY 42 BAILES LATINOS INICIACIÓN 

MARIA JESUS IGLESIAS  ARRANZ 43 BAILES LATINOS INICIACIÓN 

LUZ ADRIANA  LEÓN  MONTES  44 BAILES LATINOS INICIACIÓN 
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NIEVES ORGEIRA BERMUDEZ 45 BAILES LATINOS INICIACIÓN 

*9499R *9499R *9499R 46 BAILES LATINOS INICIACIÓN 

CARMEN FERNANDEZ GOMEZ 47 BAILES LATINOS INICIACIÓN 

BEATRIZ MARTINEZ MARTINEZ 48 BAILES LATINOS INICIACIÓN 

JOSEFA VIDAL ROMEO 49 BAILES LATINOS INICIACIÓN 

MARISA QUIROGA  PARGA 50 BAILES LATINOS INICIACIÓN 

MARIA PILAR LINEIRA GARCÍA  51 BAILES LATINOS INICIACIÓN 

*3372Y *3372Y *3372Y 52 BAILES LATINOS INICIACIÓN 

*2938W *2938W *2938W 53 BAILES LATINOS INICIACIÓN 

MARIA 
AURORA 

IBÁÑEZ LOPEZ 54 BAILES LATINOS INICIACIÓN 

M. JOSÉ  VAZQUEZ SANCHEZ 55 BAILES LATINOS INICIACIÓN 

PILAR  MAHIA  PARDO  56 BAILES LATINOS INICIACIÓN 

*3529Q *3529Q *3529Q 57 BAILES LATINOS INICIACIÓN 

MARÍA JOSÉ  NEIRA SINDE 58 BAILES LATINOS INICIACIÓN 

OMAR JESUS GONZÁLEZ  VALIDO  59 BAILES LATINOS INICIACIÓN 

JULIA MIGUEL  LÓPEZ  13 
GIMNASIA DE 
MANTENIMIENTO 

MARIA ESTHER PIÑAN OUJO 14 
GIMNASIA DE 
MANTENIMIENTO 

ISABEL  RUIZ APILÁNEZ 15 
GIMNASIA DE 
MANTENIMIENTO 

MARÍA JESUS RODRIGUEZ IGLESIAS 16 
GIMNASIA DE 
MANTENIMIENTO 

MARÍA 
CRISTINA 

RODRIGUEZ IGLESIAS 17 
GIMNASIA DE 
MANTENIMIENTO 

SOFIA  
MARTINEZ 
DE LLANO 

DE LLANO 18 
GIMNASIA DE 
MANTENIMIENTO 

ELENA BRENLLA BLANCO 19 
GIMNASIA DE 
MANTENIMIENTO 

ISOLINA BRENLLA BLANCO 20 
GIMNASIA DE 
MANTENIMIENTO 

PURIFICACION SALGADO  LOZANO 21 
GIMNASIA DE 
MANTENIMIENTO 

DOLORES VÁZQUEZ MARIÑO 22 
GIMNASIA DE 
MANTENIMIENTO 

LAURA  LOIS  IGLESIAS 23 
GIMNASIA DE 
MANTENIMIENTO 

ÉLIDA MARTÍNEZ TAMEÁN 24 
GIMNASIA DE 
MANTENIMIENTO 
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PILAR MARTINEZ GOMEZ 25 
GIMNASIA DE 
MANTENIMIENTO 

BENILDE 
TERESA 

CANDAL QUIJADA 26 
GIMNASIA DE 
MANTENIMIENTO 

BEATRIZ  SANCHEZ PARDO 27 
GIMNASIA DE 
MANTENIMIENTO 

JOSE MANUEL BÉRTOLO BALLESTEROS 28 
GIMNASIA DE 
MANTENIMIENTO 

ISABEL  BLANCO  BLANCO  29 
GIMNASIA DE 
MANTENIMIENTO 

MARISA  ROEL MEIZOSO 30 
GIMNASIA DE 
MANTENIMIENTO 

*6318H *6318H *6318H 31 
GIMNASIA DE 
MANTENIMIENTO 

MARÍA 
CARMEN 

MALLO CASTRO 32 
GIMNASIA DE 
MANTENIMIENTO 

MARÍA ISABEL  CALVIÑO  ANTUNEZ  33 
GIMNASIA DE 
MANTENIMIENTO 

MARÍA TERESA SUÁREZ RIAL 34 
GIMNASIA DE 
MANTENIMIENTO 

*6073L *6073L *6073L 35 
GIMNASIA DE 
MANTENIMIENTO 

AIDA VIÑAS  ANTELO 36 
GIMNASIA DE 
MANTENIMIENTO 

MARIA OTILIA  VICENTE  ALDAO  37 
GIMNASIA DE 
MANTENIMIENTO 

MARIA DEL 
PILAR 

MOSQUERA ARIAS 38 
GIMNASIA DE 
MANTENIMIENTO 

MARIA JOSEFA  LÓPEZ  CARRIL  39 
GIMNASIA DE 
MANTENIMIENTO 

CECILIA FACAL RODRÍGUEZ 40 
GIMNASIA DE 
MANTENIMIENTO 

*5839W *5839W *5839W 41 
GIMNASIA DE 
MANTENIMIENTO 

CONCEPCIÓN LOPEZ REY 42 
GIMNASIA DE 
MANTENIMIENTO 

GLADYS ESTELA CARRASCO  BOTAS 43 
GIMNASIA DE 
MANTENIMIENTO 

YOLANDA RAMOS GARCÍA 44 
GIMNASIA DE 
MANTENIMIENTO 

*4848Z *4848Z *4848Z 45 
GIMNASIA DE 
MANTENIMIENTO 
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*8351P *8351P *8351P 46 
GIMNASIA DE 
MANTENIMIENTO 

*6059C *6059C *6059C 47 
GIMNASIA DE 
MANTENIMIENTO 

*2164V *2164V *2164V 48 
GIMNASIA DE 
MANTENIMIENTO 

PATRICIA  BARREIRO  MIRANDA  49 
GIMNASIA DE 
MANTENIMIENTO 

EMILIA FERNÁNDEZ YLLOBRE 50 
GIMNASIA DE 
MANTENIMIENTO 

*7423N *7423N *7423N 51 
GIMNASIA DE 
MANTENIMIENTO 

*7900Y *7900Y *7900Y 52 
GIMNASIA DE 
MANTENIMIENTO 

*1241N *1241N *1241N 53 
GIMNASIA DE 
MANTENIMIENTO 

BEATRIZ MARTINEZ MARTINEZ 54 
GIMNASIA DE 
MANTENIMIENTO 

MARGARITA 
BENILDE 

COUCEIRO SEOANE 55 
GIMNASIA DE 
MANTENIMIENTO 

*5205V *5205V *5205V 56 
GIMNASIA DE 
MANTENIMIENTO 

MARIA LUISA  FUERTES MORENO  57 
GIMNASIA DE 
MANTENIMIENTO 

MARÍA LUISA  FERNÁNDEZ  PEREIRA 58 
GIMNASIA DE 
MANTENIMIENTO 

ELDA  DE FUENTES GONZÁLEZ 59 
GIMNASIA DE 
MANTENIMIENTO 

MARISA QUIROGA  PARGA 60 
GIMNASIA DE 
MANTENIMIENTO 

MARIA PILAR LINEIRA GARCÍA  61 
GIMNASIA DE 
MANTENIMIENTO 

VICTORIA MOSQUERA  MACEIRAS  62 
GIMNASIA DE 
MANTENIMIENTO 

MARIA TERESA VEIGA RODRIGUEZ 63 
GIMNASIA DE 
MANTENIMIENTO 

ENCARNACIÓN BLANCO BLANCO 64 
GIMNASIA DE 
MANTENIMIENTO 

ASUNCIÓN  VIVANCO  SÁNCHEZ  65 
GIMNASIA DE 
MANTENIMIENTO 

*7968S *7968S *7968S 66 
GIMNASIA DE 
MANTENIMIENTO 
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MARIA 
AURORA 

IBÁÑEZ LOPEZ 67 
GIMNASIA DE 
MANTENIMIENTO 

CONCEPCIÓN  FERNÁNDEZ  FERNÁNDEZ  68 
GIMNASIA DE 
MANTENIMIENTO 

MONTSERRAT CAÑAS JANEIRO 69 
GIMNASIA DE 
MANTENIMIENTO 

PILAR  MAHIA  PARDO  70 
GIMNASIA DE 
MANTENIMIENTO 

JOSE LUIS YEPES LOURIDO 71 
GIMNASIA DE 
MANTENIMIENTO 

CARMEN  FERNANDEZ  LAMELA 72 
GIMNASIA DE 
MANTENIMIENTO 

VICTORIA FERNANDE LAMELA 73 
GIMNASIA DE 
MANTENIMIENTO 

ISAURA FERREIRO FIGUEIRAS 74 
GIMNASIA DE 
MANTENIMIENTO 

*7020D *7020D *7020D 75 
GIMNASIA DE 
MANTENIMIENTO 

MARÍA JOSÉ  NEIRA SINDE 76 
GIMNASIA DE 
MANTENIMIENTO 

JUAN JOSE IGLESIAS CALVIÑO 77 
GIMNASIA DE 
MANTENIMIENTO 

MARIA ROSA GARCIA AMARELLE 78 
GIMNASIA DE 
MANTENIMIENTO 

Mª ISABEL EDREIRA ARMESTO 79 
GIMNASIA DE 
MANTENIMIENTO 

*9945Z *9945Z *9945Z 80 
GIMNASIA DE 
MANTENIMIENTO 

MARÍA TERESA PEDREIRA MAÑANA 81 
GIMNASIA DE 
MANTENIMIENTO 

MARIA DEL 
CARMEN 

FARTO VILLAVERDE 82 
GIMNASIA DE 
MANTENIMIENTO 

M DEL CARMEN PUNTIDO TRIGUEROS 83 
GIMNASIA DE 
MANTENIMIENTO 

JOSEFA FIGUEIRAS GARCIA 84 
GIMNASIA DE 
MANTENIMIENTO 

PABLO JOSÉ GARCÍA CANLE 85 
GIMNASIA DE 
MANTENIMIENTO 

MARIA JOSE DURO VAZQUEZ 86 
GIMNASIA DE 
MANTENIMIENTO 

JOSEFA BLANCO PAREDES 87 
GIMNASIA DE 
MANTENIMIENTO 
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ANA TERRADILLOS ATAN 88 
GIMNASIA DE 
MANTENIMIENTO 

JOSÉ MARÍA  ROJO LÓPEZ  89 
GIMNASIA DE 
MANTENIMIENTO 

SOLEDAD GALÁN NÚÑEZ 90 
GIMNASIA DE 
MANTENIMIENTO 

ROSA DOMÍNGUEZ LÓPEZ 91 
GIMNASIA DE 
MANTENIMIENTO 

PILAR  CANOSA  CHAO 92 
GIMNASIA DE 
MANTENIMIENTO 

PURIFICACIÓN MUIÑO AMADO 93 
GIMNASIA DE 
MANTENIMIENTO 

LUIS ALVAREZ LOPEZ 94 
GIMNASIA DE 
MANTENIMIENTO 

ALICIA  SOUTO  TABOADA 95 
GIMNASIA DE 
MANTENIMIENTO 

*6650Z *6650Z *6650Z 96 
GIMNASIA DE 
MANTENIMIENTO 

MARIA 
ANTONIETA 

PEREZ DELGADO 97 
GIMNASIA DE 
MANTENIMIENTO 

LAURA SÁEZ FERNÁNDEZ 98 
GIMNASIA DE 
MANTENIMIENTO 

MATILDE VAZQUEZ VILLA 99 
GIMNASIA DE 
MANTENIMIENTO 

*7501M *7501M *7501M 100 
GIMNASIA DE 
MANTENIMIENTO 

OLGA ÁLVAREZ  ANIDO 101 
GIMNASIA DE 
MANTENIMIENTO 

MARÍA ELENA REY RODRÍGUEZ 102 
GIMNASIA DE 
MANTENIMIENTO 

LEONARDO 
CESAR 

VARELA  ESTEVEZ 103 
GIMNASIA DE 
MANTENIMIENTO 

MARIA ELIDA TUSET AÑON 104 
GIMNASIA DE 
MANTENIMIENTO 

FERNANDA  HERNANDEZ  DEL POZO 105 
GIMNASIA DE 
MANTENIMIENTO 

GEORGINA ALDRIDGE SOTOMAYOR 106 
GIMNASIA DE 
MANTENIMIENTO 

ANA CHACON TORRES 107 
GIMNASIA DE 
MANTENIMIENTO 

MA VICTORIA SALMON PALAZUELOS 108 
GIMNASIA DE 
MANTENIMIENTO 
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ROSA MARÍA ROMERO OLIVEIRA 109 
GIMNASIA DE 
MANTENIMIENTO 

IRENE CENTENO RODRIGUEZ 110 
GIMNASIA DE 
MANTENIMIENTO 

DOLORES 
MERCEDES 

VIDAL FRAGA 111 
GIMNASIA DE 
MANTENIMIENTO 

CELIA VIDAL FRAGA 112 
GIMNASIA DE 
MANTENIMIENTO 

CARMEN HERMIDAS RODRÍGUEZ  113 
GIMNASIA DE 
MANTENIMIENTO 

YOLANDA ALBELLA GARCIA 114 
GIMNASIA DE 
MANTENIMIENTO 

PURIFICACIÓN  BEIZANA CUNDÍNS 115 
GIMNASIA DE 
MANTENIMIENTO 

*6274H *6274H *6274H 116 
GIMNASIA DE 
MANTENIMIENTO 

CONSUELO ARES VIDAL 16 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA 

MARIA 
VICTORIA 

SOBRINO RODRIGUEZ 17 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA 

FÁTIMA  CEPEDA  BUENO 18 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA 

*8625V *8625V *8625V 19 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA 

ALBERTO  DÍAZ  RUIZ  20 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA 

ÁNGELA  RODRÍGUEZ  ROYUELA  21 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA 

LAURA PLAZA PEREZ 22 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA 

*5563F *5563F *5563F 23 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA 

SUSANA REY LÓPEZ 24 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA 

*9499R *9499R *9499R 25 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA 

OLGA ÁLVAREZ  ANIDO 26 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA 

SONIA MARIA RABINA COSTA 27 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA 

*1435N *1435N *1435N 28 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA 

LEONARDO 
CESAR 

VARELA  ESTEVEZ 29 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA 

MARÍA 
DOLORES 

IGLESIAS FERNANDEZ 30 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA 

MA VICTORIA SALMON PALAZUELOS 31 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA 

LUZ DOCAMPO GARCÍA 32 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA 

ANA MARIA  FERNÁNDEZ PÉREZ 33 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA 

CARMEN CUNDINS LEMA 34 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA 

MARÍA 
ÁNGELES 

LÓPEZ VIGO 35 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA 
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MAYTE BLANCO MATA 36 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA 

MARIA JESUS GARCÍA  IGLESIAS 37 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA 

VICTORIA MOSQUERA  MACEIRAS  38 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA 

*1733J *1733J *1733J 39 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA 

ROSA ANEIROS BREIJO 40 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA 

ANA  FRAGOSO  ROBELO  41 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA 

VANESA LÓPEZ GARCÍA 42 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA 

JUANA SANTOS  RODRÍGUEZ  43 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA 

LIDIA ZAS ABEIJÓN  44 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA 

BEATRIZ DURÁN SANTOS 45 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA 

NORMA 
BEATRIZ  

ÁLVAREZ  TAPIA  46 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA 

LAURA MONTES VICENTE 47 ILUSTRACIÓN A LA ACUARELA 

NIEVES ORGEIRA BERMUDEZ 13 PILATES 

MARÍA 
SOCORRO  

MARTÍNEZ  COTELO 14 PILATES 

NATALIA LOPEZ COYA 15 PILATES 

*1241N *1241N *1241N 16 PILATES 

VICTORIA 
EUGENIA  

MARULANDA  DUQUE  17 PILATES 

CELIA GONZALEZ DIEGUEZ 18 PILATES 

MARGARITA RIVAS ARJONA 19 PILATES 

*5205V *5205V *5205V 20 PILATES 

MARÍA JOSÉ  MANTEIGA  SÁNCHEZ  21 PILATES 

ISABEL  CERNUDA  PAZOS  22 PILATES 

MARI CARMEN HERMITA MASEDA 23 PILATES 

OLGA ÁLVAREZ  ANIDO 24 PILATES 

SONIA MARIA RABINA COSTA 25 PILATES 

*7894F *7894F *7894F 26 PILATES 

MARIA TERESA VEIGA RODRIGUEZ 27 PILATES 

MARTA PAREDES GARCÍA  28 PILATES 

RAFAELA  LATOVA 
FERNÁNDEZ 
LUNA  

29 PILATES 

*5876R *5876R *5876R 30 PILATES 

ENCARNACIÓN BLANCO BLANCO 31 PILATES 

*3409G *3409G *3409G 32 PILATES 

BEA JUNCO PIÑEIRO 33 PILATES 

ASUNCIÓN  VIVANCO  SÁNCHEZ  34 PILATES 
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GEORGINA ALDRIDGE SOTOMAYOR 35 PILATES 

MARÍA LAURA  BERMUDEZ  ANEIROS  36 PILATES 

*7968S *7968S *7968S 37 PILATES 

CONCEPCIÓN  FERNÁNDEZ  FERNÁNDEZ  38 PILATES 

JUAN MANUEL  SUÁREZ  SUÁREZ  39 PILATES 

MARIA 
SOLEDAD  

PIÑA MARTÍNEZ  40 PILATES 

ANABEL LOPEZ LOPEZ 41 PILATES 

PILAR  MAHIA  PARDO  42 PILATES 

ANDREA BARALLOBRE  LÓPEZ 43 PILATES 

MONTSERRAT CASAS BACHILLER 44 PILATES 

ISAURA FERREIRO FIGUEIRAS 45 PILATES 

*7020D *7020D *7020D 46 PILATES 

BLANDINA VAL LAGO 47 PILATES 

MARÍA JOSÉ  NEIRA SINDE 48 PILATES 

DAVID  ARMESTO PENAS 49 PILATES 

IRENE CENTENO RODRIGUEZ 50 PILATES 

DOLORES 
MERCEDES 

VIDAL FRAGA 51 PILATES 

CELIA VIDAL FRAGA 52 PILATES 

ROSA ÁNGELES PÉREZ GUZMÁN 53 PILATES 

VANESA LÓPEZ GARCÍA 54 PILATES 

Mª ISABEL EDREIRA ARMESTO 55 PILATES 

XOSÉ  GÓMEZ  GÓMEZ  56 PILATES 

LAURA RODRÍGUEZ GÓMEZ 57 PILATES 

*9945Z *9945Z *9945Z 58 PILATES 

IRENE MAZAIRA MÉNDEZ 59 PILATES 

DORITA IGLESIAS BERMEJO 60 PILATES 

CARMEN HERMIDAS RODRÍGUEZ  61 PILATES 

MARIA 
VICTORIA 

FERNÁNDEZ VARELA 62 PILATES 

*2564Z *2564Z *2564Z 63 PILATES 

LUZ ADRIANA  LEÓN  MONTES  64 PILATES 

MARIA JOSE DURO VAZQUEZ 65 PILATES 

ANA TERRADILLOS ATAN 66 PILATES 

LAURA FERNÁNDEZ LÓPEZ 67 PILATES 

PURIFICACIÓN  BEIZANA CUNDÍNS 68 PILATES 

MERCEDES BELLO COUSELO 69 PILATES 
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MARIA DEL 
CARMEN 

MAHIA PARDO 70 PILATES 

JOSÉ MARÍA  ROJO LÓPEZ  71 PILATES 

SILVIA  GARCÍA  CASTRO 72 PILATES 

ESTEFANIA V. MICHELI CIDRE 73 PILATES 

ROSA MARIA RAMON CASTRO 74 PILATES 

MARIA JESUS GARCÍA  IGLESIAS 75 PILATES 

CARMEN  VARELA VAZQUEZ 76 PILATES 

LUIS ALVAREZ LOPEZ 77 PILATES 

DOLORES  MOSQUERA GOMEZ 78 PILATES 

*6650Z *6650Z *6650Z 79 PILATES 

PURA REY CASAL 80 PILATES 

MERCEDES FERNÁNDEZ ARZA 81 PILATES 

JOSEFA VIDAL ROMEO 82 PILATES 

SAGRARIO  VÁZQUEZ  FERNÁNDEZ  83 PILATES 

*7501M *7501M *7501M 84 PILATES 

MARÍA ELENA REY RODRÍGUEZ 85 PILATES 

MARIA LUZ GONZALEZ  GOMEZ 86 PILATES 

LILIA MIREYA BECERRA DE ROJAS 87 PILATES 

CARLA AIRA  DOMÍNGUEZ 88 PILATES 

MARÍA JOSÉ  RODRÍGUEZ  FERNÁNDEZ  89 PILATES 

*3372Y *3372Y *3372Y 90 PILATES 

FERNANDA  HERNANDEZ  DEL POZO 91 PILATES 

FRANCISCA PREGO LEMA 92 PILATES 

ANA CHACON TORRES 93 PILATES 

MARIA ESTHER PIÑAN OUJO 94 PILATES 

ANA  FRAGOSO  ROBELO  95 PILATES 

SOFIA  
MARTINEZ 
DE LLANO 

DE LLANO 96 PILATES 

M. JOSÉ  VAZQUEZ SANCHEZ 97 PILATES 

ROSARIO  GARCÍA  QUINTERO  98 PILATES 

JUAN CARLOS VILA FERNÁNDEZ 99 PILATES 

MARIA BLANCO LOPEZ 100 PILATES 

DOLORES VÁZQUEZ MARIÑO 101 PILATES 

*3529Q *3529Q *3529Q 102 PILATES 

MARIA 
FERNANDA 

SENDÓN RUIZ 103 PILATES 

ANA MARTÍ  TEJEDOR  104 PILATES 
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*0071N *0071N *0071N 105 PILATES 

MARTA LÓPEZ CASTRO 106 PILATES 

MARÍA 
CARMEN 

MALLO CASTRO 107 PILATES 

MARÍA ISABEL  CALVIÑO  ANTUNEZ  108 PILATES 

FÁTIMA  CEPEDA  BUENO 109 PILATES 

YOLANDA ALBELLA GARCIA 110 PILATES 

ROSA MARÍA  RÚA  COO 111 PILATES 

MARÍA TERESA SUÁREZ RIAL 112 PILATES 

MARIA OTILIA  VICENTE  ALDAO  113 PILATES 

Mª DEL 
CARMEN 

HERMO ALVAREZ 114 PILATES 

CECILIA FACAL RODRÍGUEZ 115 PILATES 

YOLANDA RAMOS GARCÍA 116 PILATES 

SUSANA REY LÓPEZ 117 PILATES 

*7900Y *7900Y *7900Y 118 PILATES 

MARGARITA 
BENILDE 

COUCEIRO SEOANE 119 PILATES 

MARÍA LUISA  FERNÁNDEZ  PEREIRA 120 PILATES 

ELDA  DE FUENTES GONZÁLEZ 121 PILATES 

MARÍA 
DOLORES 

IGLESIAS FERNANDEZ 122 PILATES 

JULIA MIGUEL  LÓPEZ  123 PILATES 

FRANCISCA  CASAL SANCHEZ 124 PILATES 

ELENA BRENLLA BLANCO 125 PILATES 

MANUEL LAGARES SANCHEZ 126 PILATES 

ISOLINA BRENLLA BLANCO 127 PILATES 

LUCIANO COVELO FERNÁNDEZ 128 PILATES 

CAROLINA RANIERI  GONZÁLEZ 129 PILATES 

Mª CARMEN SANCHO PÉREZ 130 PILATES 

JUAN JOSE IGLESIAS CALVIÑO 131 PILATES 

MARIA ROSA GARCIA AMARELLE 132 PILATES 

ISABEL  BLANCO  BLANCO  133 PILATES 

MARISA  ROEL MEIZOSO 134 PILATES 

*6318H *6318H *6318H 135 PILATES 

CONCEPCIÓN  REY  PAIS 136 PILATES 

AIDA VIÑAS  ANTELO 137 PILATES 

PABLO JOSÉ GARCÍA CANLE 138 PILATES 
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LIDIA ZAS ABEIJÓN  139 PILATES 

BEATRIZ DURÁN SANTOS 140 PILATES 

*6274H *6274H *6274H 141 PILATES 

SONIA DEL ORO TRIGO 142 PILATES 

SOLEDAD  SANCHEZ DOMINGUEZ 13 TAICHÍ 

CONSUELO FERREIRO FANDIÑO 14 TAICHÍ 

*7501M *7501M *7501M 15 TAICHÍ 

LEONARDO 
CESAR 

VARELA  ESTEVEZ 16 TAICHÍ 

ÁNGELES VÁZQUEZ LLAMAS 17 TAICHÍ 

MARÍA JOSÉ  RODRÍGUEZ  FERNÁNDEZ  18 TAICHÍ 

*2938W *2938W *2938W 19 TAICHÍ 

MARÍA 
DOLORES 

IGLESIAS FERNANDEZ 20 TAICHÍ 

ANA CHACON TORRES 21 TAICHÍ 

ROSA ANEIROS BREIJO 22 TAICHÍ 

MONTSERRAT CAÑAS JANEIRO 23 TAICHÍ 

JOSE LUIS YEPES LOURIDO 24 TAICHÍ 

MARGARITA  MOURIÑO  FRAILE  25 TAICHÍ 

*3343V *3343V *3343V 26 TAICHÍ 

CARMEN CUNDINS LEMA 27 TAICHÍ 

Mª CARMEN SANCHO PÉREZ 28 TAICHÍ 

ANA MARTÍ  TEJEDOR  29 TAICHÍ 

Mª ENGRACIA FERREIRO TORRES 30 TAICHÍ 

SUSANA LORENZO GONZALEZ 31 TAICHÍ 

MARTA LÓPEZ CASTRO 32 TAICHÍ 

MARÍA TERESA PEDREIRA MAÑANA 33 TAICHÍ 

MARIA DEL 
CARMEN 

FARTO VILLAVERDE 34 TAICHÍ 

M DEL CARMEN PUNTIDO TRIGUEROS 35 TAICHÍ 

RUBÉN GARCÍA CATOIRA 36 TAICHÍ 

OMAR JESUS GONZÁLEZ  VALIDO  37 TAICHÍ 

CARMEN FERNANDEZ GOMEZ 38 TAICHÍ 

MÓNICA SANTOS RODRÍGUEZ 39 TAICHÍ 

LAURA SÁEZ FERNÁNDEZ 40 TAICHÍ 

MATILDE VAZQUEZ VILLA 41 TAICHÍ 

MARTA GÓMEZ MEIS 42 TAICHÍ 

GEORGINA ALDRIDGE SOTOMAYOR 43 TAICHÍ 
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ELENA BRENLLA BLANCO 44 TAICHÍ 

ISOLINA BRENLLA BLANCO 45 TAICHÍ 

LUCIANO COVELO FERNÁNDEZ 46 TAICHÍ 

ÉLIDA MARTÍNEZ TAMEÁN 47 TAICHÍ 

IRENE CENTENO RODRIGUEZ 48 TAICHÍ 

VANESA LÓPEZ GARCÍA 49 TAICHÍ 

XOSÉ  GÓMEZ  GÓMEZ  50 TAICHÍ 

ISABEL  BLANCO  BLANCO  51 TAICHÍ 

MARISA  ROEL MEIZOSO 52 TAICHÍ 

*6318H *6318H *6318H 53 TAICHÍ 

CONCEPCIÓN  REY  PAIS 54 TAICHÍ 

*6073L *6073L *6073L 55 TAICHÍ 

AIDA VIÑAS  ANTELO 56 TAICHÍ 

MERCEDES BELLO COUSELO 57 TAICHÍ 

MARIA JOSEFA  LÓPEZ  CARRIL  58 TAICHÍ 

*5839W *5839W *5839W 59 TAICHÍ 

CARMEN  VARELA VAZQUEZ 60 TAICHÍ 

EMILIA FERNÁNDEZ YLLOBRE 61 TAICHÍ 

NATALIA LOPEZ COYA 62 TAICHÍ 

VICTORIA 
EUGENIA  

MARULANDA  DUQUE  63 TAICHÍ 

CARLA AIRA  DOMÍNGUEZ 64 TAICHÍ 

FRANCISCA PREGO LEMA 65 TAICHÍ 

MARIA ESTHER PIÑAN OUJO 66 TAICHÍ 

SOFIA  
MARTINEZ 
DE LLANO 

DE LLANO 67 TAICHÍ 

JUAN MANUEL  SUÁREZ  SUÁREZ  68 TAICHÍ 

MARIA 
SOLEDAD  

PIÑA MARTÍNEZ  69 TAICHÍ 

DELY PANDIELLA CASTAÑO 70 TAICHÍ 

ROSA LAURA LAGE FERNANDEZ 71 TAICHÍ 

PILAR MARTINEZ GOMEZ 72 TAICHÍ 

BENILDE 
TERESA 

CANDAL QUIJADA 73 TAICHÍ 

MARIA 
FERNANDA 

SENDÓN RUIZ 74 TAICHÍ 

MARÍA 
CARMEN 

MALLO CASTRO 75 TAICHÍ 

MARÍA ISABEL  CALVIÑO  ANTUNEZ  76 TAICHÍ 
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FÁTIMA  CEPEDA  BUENO 77 TAICHÍ 

JOSEFA BLANCO PAREDES 78 TAICHÍ 

CECILIA FACAL RODRÍGUEZ 79 TAICHÍ 

JUANA SANTOS  RODRÍGUEZ  80 TAICHÍ 

SONIA DEL ORO TRIGO 81 TAICHÍ 

LAURA MONTES VICENTE 82 TAICHÍ 

LIDIA ZAS ABEIJÓN  83 TAICHÍ 

BEATRIZ DURÁN SANTOS 84 TAICHÍ 

MANUEL LAGARES SANCHEZ 16 TALLER DE MEMORIA 

VICENTE FRADE FRADE 17 TALLER DE MEMORIA 

DELFINA FERREIRO CAJIDE 18 TALLER DE MEMORIA 

ESPERANZA CAÑAS JANEIRO 19 TALLER DE MEMORIA 

MA VICTORIA SALMON PALAZUELOS 20 TALLER DE MEMORIA 

MARIA BLANCO LOPEZ 21 TALLER DE MEMORIA 

MARÍA ISABEL NAVEIRO  DOMÍNGUEZ  22 TALLER DE MEMORIA 

MANUELA LAZCANO POMBO 23 TALLER DE MEMORIA 

CARMEN  FERNANDEZ  LAMELA 24 TALLER DE MEMORIA 

VICTORIA FERNANDE LAMELA 25 TALLER DE MEMORIA 

CRISTINA 
LOPEZ 
NOVOA 

REY 26 TALLER DE MEMORIA 

MARIA JESUS IGLESIAS  ARRANZ 27 TALLER DE MEMORIA 

JOSEFA  PAULOS ESMORÍS 28 TALLER DE MEMORIA 

LUZ DOCAMPO GARCÍA 29 TALLER DE MEMORIA 

CARMEN  IGLESIAS  ROMERO 30 TALLER DE MEMORIA 

MARÍA 
ÁNGELES 

LÓPEZ VIGO 31 TALLER DE MEMORIA 

*9211K *9211K *9211K 32 TALLER DE MEMORIA 

JOSEFA FIGUEIRAS GARCIA 33 TALLER DE MEMORIA 

DOLORES GARCÍA CONDE 34 TALLER DE MEMORIA 

SOLEDAD GALÁN NÚÑEZ 35 TALLER DE MEMORIA 

MARÍA 
CONCEPCIÓN 

RODRÍGUEZ BUJÁN 36 TALLER DE MEMORIA 

ROSA DOMÍNGUEZ LÓPEZ 37 TALLER DE MEMORIA 

Mª DEL 
CARMEN 

HERMO ALVAREZ 38 TALLER DE MEMORIA 

*7878X *7878X *7878X 39 TALLER DE MEMORIA 

*8859H *8859H *8859H 40 TALLER DE MEMORIA 

CONSUELO FERREIRO FANDIÑO 41 TALLER DE MEMORIA 
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MARIA ELIDA TUSET AÑON 42 TALLER DE MEMORIA 

DELY PANDIELLA CASTAÑO 43 TALLER DE MEMORIA 

ROSA MARÍA ROMERO OLIVEIRA 44 TALLER DE MEMORIA 

LAURA  LOIS  IGLESIAS 45 TALLER DE MEMORIA 

PILAR MARTINEZ GOMEZ 46 TALLER DE MEMORIA 

MARIA DE LOS 
ÁNGELES  

CARBALLO  RUSO 47 TALLER DE MEMORIA 

MARIA 
VICTORIA 

SOBRINO RODRIGUEZ 48 TALLER DE MEMORIA 

MARIA 
VICTORIA 

FERNÁNDEZ VARELA 49 TALLER DE MEMORIA 

OMAR JESUS GONZÁLEZ  VALIDO  50 TALLER DE MEMORIA 

DOLORES  MOSQUERA GOMEZ 51 TALLER DE MEMORIA 

ASUNCIÓN  VIVANCO  SÁNCHEZ  52 TALLER DE MEMORIA 

JOSE LUIS YEPES LOURIDO 53 TALLER DE MEMORIA 

DOLORES VÁZQUEZ MARIÑO 54 TALLER DE MEMORIA 

MARÍA TERESA PEDREIRA MAÑANA 55 TALLER DE MEMORIA 

JOSÉ MARÍA  ROJO LÓPEZ  56 TALLER DE MEMORIA 

*2342A *2342A *2342A 13 YOGA 

*5385T *5385T *5385T 14 YOGA 

ELENA  GONZALEZ  GÓMEZ  15 YOGA 

*1191W *1191W *1191W 16 YOGA 

BEATRIZ MARTINEZ MARTINEZ 17 YOGA 

SAGRARIO  VÁZQUEZ  FERNÁNDEZ  18 YOGA 

MARIA 
ROSARIO 

INSUA BREA 19 YOGA 

IGNACIO PONTE GOÁS 20 YOGA 

MARGARITA 
BENILDE 

COUCEIRO SEOANE 21 YOGA 

ÁNGELES  GÓMEZ  SANCHEZ  22 YOGA 

PABLO BARBEITO FERNANDEZ 23 YOGA 

*9247B *9247B *9247B 24 YOGA 

*0844K *0844K *0844K 25 YOGA 

LUCIA RAMOS GUERREIRO 26 YOGA 

Mª ANGELES PONTE DOMINGUEZ 27 YOGA 

*5686X *5686X *5686X 28 YOGA 

*6878B *6878B *6878B 29 YOGA 

ANA DEL RÍO AGUILAR 30 YOGA 
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MARÍA ELENA REY RODRÍGUEZ 31 YOGA 

MARIA LUZ GONZALEZ  GOMEZ 32 YOGA 

MARÍA LUZ VEIGA RODRIGUEZ 33 YOGA 

*1435N *1435N *1435N 34 YOGA 

VERONICA ÁLVAREZ VILA 35 YOGA 

CARLA AIRA  DOMÍNGUEZ 36 YOGA 

MARIA ELIDA TUSET AÑON 37 YOGA 

ANA SEOANE SUÁREZ 38 YOGA 

DOLORES  COBO  CHAO  39 YOGA 

*3372Y *3372Y *3372Y 40 YOGA 

FERNANDA  HERNANDEZ  DEL POZO 41 YOGA 

MARÍA DEL 
MAR   

LAUROBA SÁNCHEZ 42 YOGA 

MARIA 
AURORA 

IBÁÑEZ LOPEZ 43 YOGA 

PURIFICACIÓN NÚÑEZ PÉREZ 44 YOGA 

OLINA NOVELLE NOVOA 45 YOGA 

MATILDE DIAZ FOJO 46 YOGA 

ESTELA LIÑARES GONZÁLEZ 47 YOGA 

M. JOSÉ  VAZQUEZ SANCHEZ 48 YOGA 

JUAN CARLOS VILA FERNÁNDEZ 49 YOGA 

LUCIANO COVELO FERNÁNDEZ 50 YOGA 

INMACULADA  FERNÁNDEZ CABANA 51 YOGA 

OSCAR FUENTES FRAGA 52 YOGA 

*1887T *1887T *1887T 53 YOGA 

DELY PANDIELLA CASTAÑO 54 YOGA 

ROSA MARÍA ROMERO OLIVEIRA 55 YOGA 

MARIA ELISA  MARTINEZ  RUBINOS 56 YOGA 

TANIA  GUNDIN  VILLAR  57 YOGA 

M DOLORES BUJÁN VÁZQUEZ 58 YOGA 

*3248Y *3248Y *3248Y 59 YOGA 

*3529Q *3529Q *3529Q 60 YOGA 

MARÍA ALONSO RODRÍGUEZ 61 YOGA 

ROSA LAURA LAGE FERNANDEZ 62 YOGA 

*2849W *2849W *2849W 63 YOGA 

ANA MARIA  FERNÁNDEZ PÉREZ 64 YOGA 

MARIA 
FERNANDA 

SENDÓN RUIZ 65 YOGA 
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MARÍA DEL 
CARMEN  

GONZÁLEZ  MARTÍNEZ  66 YOGA 

Mª DEL 
CARMEN 

CORTÓN LABRADA 67 YOGA 

MARTA SEOANE SANJURJO 68 YOGA 

*6117N *6117N *6117N 69 YOGA 

*8920S *8920S *8920S 70 YOGA 

DELFINA  COUSILLAS VEIGA 71 YOGA 

MARÍA TERESA  SÁNCHEZ  CORRAL  72 YOGA 

*8741W *8741W *8741W 73 YOGA 

JOSÉ DARÍO DONSIÓN MARTÍNEZ 74 YOGA 

MARÍA 
CONCEPCIÓN  

TERRADILLOS  ATÁN  75 YOGA 

M ENGRACIA  REAL VARELA  76 YOGA 

CLARA VIDAL LÓPEZ 77 YOGA 

*4877Z *4877Z *4877Z 78 YOGA 

M CARMEN CORBAL GODOY 79 YOGA 

CONCEPCIÓN  REY  PAIS 80 YOGA 

INMA  DOLDÁN LIMIDEIRO 81 YOGA 

*1650W *1650W *1650W 82 YOGA 

*0708C *0708C *0708C 83 YOGA 

JOSEFA BAAMONDE VIZOSO 84 YOGA 

YOLANDA ALBELLA GARCIA 85 YOGA 

ANA MARIA ACEVEDO  MARTINEZ 86 YOGA 

PABLO JOSÉ GARCÍA CANLE 87 YOGA 

VICTORIA FERNÁNDEZ RANCAÑO 88 YOGA 

ROSA MARÍA PIÑEIRO POUSO 89 YOGA 

PILAR  CANOSA  CHAO 90 YOGA 

PURIFICACIÓN MUIÑO AMADO 91 YOGA 

ALICIA  SOUTO  TABOADA 92 YOGA 

NIEVES ORGEIRA BERMUDEZ 93 YOGA 

Mª DOLORES  SEOANE MARTÍNEZ 94 YOGA 

NATALIA LOPEZ COYA 95 YOGA 

VICTORIA 
EUGENIA  

MARULANDA  DUQUE  96 YOGA 

MARI CARMEN HERMITA MASEDA 97 YOGA 

*3409G *3409G *3409G 98 YOGA 

*1733J *1733J *1733J 99 YOGA 
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*2938W *2938W *2938W 100 YOGA 

BEA JUNCO PIÑEIRO 101 YOGA 

JULIA MIGUEL  LÓPEZ  102 YOGA 

ROSA ANEIROS BREIJO 103 YOGA 

JUAN MANUEL  SUÁREZ  SUÁREZ  104 YOGA 

MARIA 
SOLEDAD  

PIÑA MARTÍNEZ  105 YOGA 

ANABEL LOPEZ LOPEZ 106 YOGA 

MONTSERRAT CASAS BACHILLER 107 YOGA 

BLANDINA VAL LAGO 108 YOGA 

BENILDE 
TERESA 

CANDAL QUIJADA 109 YOGA 

DOLORES 
MERCEDES 

VIDAL FRAGA 110 YOGA 

CELIA VIDAL FRAGA 111 YOGA 

BEATRIZ  SANCHEZ PARDO 112 YOGA 

Mª CARMEN SANCHO PÉREZ 113 YOGA 

LAURA RODRÍGUEZ GÓMEZ 114 YOGA 

IRENE MAZAIRA MÉNDEZ 115 YOGA 

CARMEN HERMIDAS RODRÍGUEZ  116 YOGA 

PURIFICACIÓN  BEIZANA CUNDÍNS 117 YOGA 

ROSA MARIA RAMON CASTRO 118 YOGA 

PURA REY CASAL 119 YOGA 

*1241N *1241N *1241N 120 YOGA 

MÓNICA SANTOS RODRÍGUEZ 121 YOGA 

SONIA MARIA RABINA COSTA 122 YOGA 

MARÍA JOSÉ  RODRÍGUEZ  FERNÁNDEZ  123 YOGA 

ENCARNACIÓN BLANCO BLANCO 124 YOGA 

CONCEPCIÓN  FERNÁNDEZ  FERNÁNDEZ  125 YOGA 

MARIA BLANCO LOPEZ 126 YOGA 

*7020D *7020D *7020D 127 YOGA 

ANA MARTÍ  TEJEDOR  128 YOGA 

*0071N *0071N *0071N 129 YOGA 

MARTA LÓPEZ CASTRO 130 YOGA 

MARÍA TERESA SUÁREZ RIAL 131 YOGA 

LUZ ADRIANA  LEÓN  MONTES  132 YOGA 

DOLORES GARCIA PAZOS 133 YOGA 

LAURA MONTES VICENTE 134 YOGA 
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Mª ISABEL  MOJARDÍN VÁZQUEZ 135 YOGA 

LIDIA LOSADA VÁZQUEZ 136 YOGA 

*6274H *6274H *6274H 137 YOGA 

SONIA DEL ORO TRIGO 138 YOGA 
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